
YIL:2      SAYI:16     MART  2011

Turizm Otelcilik Yüksek
Okulu Bilimsel 
Araştırmada Avrupa’da
Üçüncü Sırada 

Sayfa: 2

7. Sualtı Festivali 
5. Sualtı Araştırmaları 
Sempozyumu Başarıyla
Tamamlandı

Sayfa: 4

Medya Takip Merkezi
Hizmette

Sayfa: 6

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ
ÜCRETSİZDİRUluslararası Kariyer İçin

EMU Sporium Hizmete
Girdi

Sayfa: 8

191. Üniversitelerarası Kurul Toplan-
tısı 18 Şubat 2011 tarihinde Doğu Ak-
deniz Üniversitesi (DAÜ) ev
sahipliğinde Gazimağusa Salamis Bay
Conti Resort Hotel’de gerçekleştirildi.
Toplantıya Türkiye’den Yüksek Öğre-
tim Kurulu’na bağlı üniversitelerin
Rektörleri, KKTC üniversitelerinin
Rektörleri, rektör yardımcıları, genel
sekreterler, dekanlar ve akademisyen-
lerden oluşan 180 civarında bilim in-
sanı katıldı. 
Toplantının açılış törenine KKTC
Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanı
Nazım Çavuşoğlu, TC Lefkoşa
Büyükelçiliği Müsteşarı Esin Çakıl,
YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali
Bıçak, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdul-
lah Y. Öztoprak ve tüm üniversitelerin
temsilcileri katıldı. Açılışta konuşma
yapan Prof. Dr. Öztoprak, ÜAK
toplantısının DAÜ evsahipliğinde KK-
TC’de gerçekleşmesinden dolayı
büyük onur ve gurur duyduklarını be-
lirterek DAÜ hakkında katılımcılara
bilgi aktardı.

Türkiye Üniversitelerarası Kurul
Başkanı ve Gaziantep Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Yavuz Coşkun da
konuşmasında DAÜ’ye kısa bir süre
içinde böyle muhteşem bir toplantı or-
ganizasyonu yaparak kendilerini KK-
TC’de ağırladıkları için teşekkürlerini
sundu. Prof. Dr. Coşkun toplantının
KKTC’de yapılmasının bir amacının
da Kıbrıs Türk halkıyla bağların daha
da güçlendirilmesi ve KKTC’deki
meslektaşları ile bir araya gelmek

olduğunu ifade ederek, DAÜ kam-
püsünü de gezme fırsatı bulduklarını
ve DAÜ’nün imkanlarından oldukça
etkilendiklerini söyledi.

KKTC Milli Eğitim, Gençlik ve Spor
Bakanı Nazım Çavuşoğlu ise konuş-
masında Türkiye’de KKTC’nin yete-
rince bilinmediğini ve tanınmadığını
ifade ederek, üniversite temsilcilerine
bulundukları süre içinde KKTC’yi
gezmeleri ve tanımaları tavsiyesinde
bulundu. “Eğitim Adası Kıbrıs” slo-
ganıyla yola çıktıklarını kaydeden
Çavuşoğlu, KKTC’nin bir üniversite
adası olduğunu ve bu bilincin yaygın-
laşması için ne gerekiyorsa yapmaya
çalıştıklarını vurguladı.  

Akşam saatlerine kadar devam eden
toplantının ardından katılımcılar için
DAÜ Deniz Kulübü Tesisleri’nde
akşam yemeği verildi. Üniversite tem-
silcileri hafta sonu gerçekleştirilen
Girne ve Karpaz turlarının ardından
KKTC’den memnun bir şekilde
ayrıldılar. 

Rektörler DAÜ’de Buluştu

Üniversitelerarası Kurul Toplantısı birçok Üniversite temsilcisini biraraya getirdi.

Türkiye Cumhuriyeti Eski Lefkoşa
Büyükelçisi Kaya Türkmen, KK-
TC’deki görevinden ayrılmadan kısa
süre önce, 7 Mart 2011 tarihinde
DAÜ’de çeşitli açılış törenlerine
katıldı. Türkmen, DAÜ’de Türkiye
Büyükelçiliği finansmanı ile kurulan
Güvenlik Kamera Kontrol Merkezi
ile yine Büyükelçilik katkıları ile bir
kısmı yenilenen bir kısmı da oluştu-
rulan Makine, Bilgisayar, Elektrik-
Elektronik ve Endüstri Mühendisliği

bölümlerinin laboratuvarlarının açı-
lışını gerçekleştirdi. 
Söz konusu açılış törenlerinde Gazi-
mağusa Belediye Başkanı Oktay Ka-
yalp, TC Lefkoşa Büyükelçiliği
Müsteşarı Esin Çakıl, Büyükelçilik
Yardım Heyeti Uzman Müşaviri Ne-
riman Yaşar, DAÜ Rektörü Prof. Dr.
Abdullah Y. Öztoprak ile Rektör
Yardımcıları ve DAÜ yetkilileri hazır
bulundu. 
Açılışların öncesinde DAÜ Rektörü

Prof. Dr. Öztoprak’ı makamında zi-
yaret eden Büyükelçi Türkmen’e
Rektör Prof. Dr. Öztoprak tarafından
teşekkür plaketi takdim edildi.
Büyükelçi Türkmen burada yaptığı
kısa konuşmada DAÜ’de bulunmak-
tan duyduğu mutluluğu ifade ederek,
DAÜ’nün sadece adada değil,
Türkiye ve dünya ölçeğinde saygın
bir üniversite olduğunu vurguladı.
Büyükelçi Türkmen üniversitede
katıldığı açılışların kendisinin
KKTC’deki son faaliyeti olması ne-
deniyle de kendisi açısından anlamlı
olduğunu sözlerine ekledi.

Büyükelçi Türkmen 
Üniversitemizde Açılışlar Gerçekleştirdi

TC Eski Lefkoşa Büyükelçisi Kaya Türkmen
ve Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak

Türkiye Üniversitelerarası Kurul Başkanı ve Gaziantep Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yavuz Coşkun
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Doğu Akdeniz Üniversitesi ulus-
lararası akreditasyon ve kalite
çalışmaları konusunda akademik
birimlerine verdiği önemi yönetsel
birimleri için de gösteriyor.
DAÜ’nün çeşitli yönetsel birimleri
22-24 Şubat 2011 tarihlerinde ISO
9001: 2008 belgelendirme kuru-
luşu olan National Quality Assur-
ance (NQA) Türkiye temsilcisi
Kerim Dişbudak tarafından yapılan
kontrollerle belge devamlılığına
hak kazandı. Doğu Akdeniz

Üniversitesi iç denetçisi Ekrem
Cengizoğlu ve Mete Ünlücan’dan
alınan bilgiye göre belge almaya
hak kazanan birimler; DAÜ üst
yönetim, Doğu Akdeniz İlkokulu,
Doğu Akdeniz Koleji, Doğu Ak-
deniz Üniversitesi Sürekli Eğitim
Merkezi, DAÜ Yurtlar Müdür-
lüğü, DAÜ Teknik İşler Müdür-
lüğü, DAÜ Lojmanlar ve Taşıma
Şube Amirliği, DAÜ Güvenlik İş-
leri Şube Amirliği ve DAÜ Teknik
İşler Şube Amirliği olarak açık-

landı. 
Cengizoğlu ve
Ünlücan tarafın-
dan yapılan iç
denetimler saye-
sinde, ISO:9001’in
kalite yönetim sis-
temlerinin kurul-
ması esnasında
u y g u l a n m a s ı
gereken şartların tanımlandığı ve
belgelendirme denetimine tabi
olan standartlardan oluştuğu belir-

tilirken,  ISO 9001 standartının
her 5 yılda bir ISO tarafından göz-
den geçirilmekte olduğu ve uygu-
layıcıların görüşleri ve ihtiyaçları
doğrultusunda gerekli revizyonlar
yapılarak yeniden yayınlanmakta
olduğu vurgulandı. 
DAÜ iç denetçileri Cengizoğlu ve
Ünlücan ISO:9001 2008 kalite
yönetim sisteminin ulusal ve ulus-
lararası düzeyde uygulanabilen bir
yönetim sistemi modeli olduğu için
kurulması ve mutlaka kuruluşlar
tarafından alınması gerekliliğini
belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi-Turizm ve Otelcilik
Yüksek Okulu (DAÜ-TOYO), 2000-2009 tarih-
leri arasında otel işletmeciliğine yönelik yayım-
lanmış makale sayısına göre dünya genelinde otel
işletmeciliği alanında ilk 50 üniversite arasında
19. sırayı, Avrupa üniversiteleri arasında ise 3.

sırayı alarak bilimsel araştırma alanında geçmiş
başarılarına bir yenisini daha eklemiş ve en
başarılı turizm okullarının oluşturduğu devler
ligindeki yerini bir adım ileriye taşımıştır.  Söz
konusu sıralamalarda Türkiye veya Güney
Kıbrıs’tan DAÜ-TOYO’nun önünde olan her-

hangi bir üniversite bulun-
mamaktadır. Yani DAÜ-
TOYO Bölgede 1 numara.

DAÜ-TOYO öğretim üyesi
Doç. Dr. Osman M.
Karatepe de, pazarlama ve
insan kaynakları yönetimi
konularına yönelik yazmış
olduğu bilimsel makalelerle
(tek veya ortak yazarlı),
dünya genelinde otel işlet-
meciliği alanında ilk 50
öğretim üyesi arasında 18.
sırayı, Avrupa genelinde ise

2. sırayı alarak
önemli bir ba-
şarıya imza at-
mıştır.  
Sözkonusu de-
ğerlendirme so-
nuçları, 2011
yılında K. Park,
W.J. Phillips,
D.D. Canter ve J.
Abbot’un Jour-
nal of  Hospitality and Tourism Research adlı
süreli dergideki makalelerinde yayımlanmıştır.
Değerlendirme, 2000-2009 yılları arasında, tu-
rizm ve otel işletmeciliği alanındaki en önemli 6
süreli dergide (International Journal of  Hospi-
tality Management, Journal of  Hospitality and
Tourism Research, Cornell Hospitality Quarterly,
Tourism Management, Annals of  Tourism Re-
search ve Journal of  Travel Research) yayımlan-
mış olan makale sayısına göre yapılmıştır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ),
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek
Okulu (BTYO) Bilgisayar Teknolo-
jisi ve Bilişim Sistemleri programını,
akreditasyon sürecinden geçirmek
için hazırlıklarını tamamladı. Alman
Akreditasyon Konseyi tarafından
akredite edilen 7 ajanstan biri olan
ASIIN (Accreditation Agency for
Degree Programmes in Engneering,
Informatics, Natural Sciences and
Mathematics) 14 Mart 2011 tari-

hinde DAÜ ile birlikte Bilgisayar ve
Teknoloji Yüksek Okulu Bilgisayar
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri
programını denetlemek için ülkemize
geldi. Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek
Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr.
Mustafa İlkan yaptığı akreditasyon
tanımında topluma sunulan program
ve hizmetlerin niteliğinin sistematik
bir yaklaşımla güvence altına alın-
ması için geliştirilen bir yöntem
olduğunu ve yapılan işin üçüncü bir
tarafça belirlenip teknik kriterlere
göre çalıştığının, bağımsız ve tarafsız
kuruluşlar  tarafından değerlendirilip
onaylanması olduğunu belirtti. Yrd.
Doç. Dr. İlkan, bölümün iki yıldır
ASIIN akreditasyonu için hazır-
landığını ve çalışmaların sonuna
gelindiğini aktardı.

Yrd. Doç. Dr. İlkan, ASIIN denet-
leme kurulunun okul yönetimi, rek-
törlük, laboratuvar ve eğitim
olanaklarını değerlendirdikten sonra
kütüphane, müfredat, öğrenci eğitim
çıktıları, ders işleme yöntem ve
tekniklerini inceleyip değer-

lendirdiğini bildirdi. ASIIN
denetleme kurulunun hem okul
yönetimi hem akademik personel
hem de öğrencilerle toplantı yap-
tığını belirten Yrd. Doç. Dr. İlkan,
denetleme süreci sonunda akreditas-
yon sürecinin sona ereceğini aktardı.
ASIIN akreditasyon kurulunun 2010
yılı sonuna kadar 2055 kurumu
akredite ettiğini sözlerine ekleyen
Yrd. Doç. Dr. İlkan, DAÜ’nün de
akreditasyon sürecinde bulunan
programlarını sürekli güncelleyerek
eğitimde kaliteyi yükseltme çalış-
maları yaptığını belirtti.

Yrd. Doç. Dr. İlkan, ASIIN
denetleme kurulunun Bilgisayar ve
Teknoloji Yüksek Okulu akreditas-

yonun yanında aynı zamanda Euro
Inf. Label alabilmesi için de
denetlendiğini belirtti. Euro Inf.
Label ve ASIIN akreditasyonunu al-
ması durumunda DAÜ’nün, KK-
TC’de ve bölgede bunu alan ilk
üniversite olma ünvanına da
kavuşaçağını belirten Yrd. Doç. Dr.
İlkan, Euro Inf. Label’ın üniver-
sitelerin lisans ve yüksek lisans prog-
ramlarında bir seviye olduğunu
belirtti. Akreditasyonun son derece
önemli olduğunu belirten Yrd. Doç.
Dr. İlkan, programın Avrupa Bir-
liği’nde eğitim veren enformatik
bölümlere denk geldiğini ve mezun-
ların uluslararası arenada daha rahat
çalışma fırsatı bulabileceğini sözle-
rine ekledi. 

Bilgisayar  ve Teknoloji Yüksek Okulu
Uluslararası Akreditasyon 
Sürecinden Geçmeye Hazırlanıyor

Yrd. Doç. Dr. Mustafa İlkan

Turizm Otelcilik Yüksek Okulu
Bilimsel Araştırmada Avrupa’da Üçüncü Sırada 

DAÜ Birimlerinin Kalitesi 
Iso 9001: 2008 ile Bir Kez Daha Kanıtlandı

2

Doç. Dr. Osman M. Karatepe

Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu
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Uzman Gözüyle
Yard.Doç.Dr.Süha KOCAKUŞAK

Orta Öğretim Alanlar Öğretmenliği Bölüm Başkanı
Jeomorfolog

Depremler, Kıbrıs Adası ve Afet Yönetimi
Depremler, litosfer içinde meydana gelen gerilim ve kırılma
hareketleri sonucunda oluşan dalga hareketleridir.  Deprem
hareketleri ile oluşan sarsıntılar makroseizma ve mikro-
seizma olmak üzere ikiye ayrılır. Çok küçük boyutlu dalga
hareketlerini insanlar günlük yaşam içinde algılayamamak-
tadır. Ancak 3.0-3,5  (Ricter) ölçeğinden  daha büyük
boyutlu dalga hareketleri insanlar tarafından algıla-
nabilmektedir. Bazı hayvanlar üçten daha küçük dalga
boyutlarını da algılayabilmektedir. Depremler oluşumları
bakımından 3 gruba ayrılırlar:
1. Çöküntü  Depremleri: Yer altında kaya tuzu, jips, kalker
gibi kolay eriyebilen kayaçların doğal yollarla boşluk oluş-
turması ve bunların çökmesiyle oluşan depremlerdir. Bu tür
depremler etki alanları en dar olan deprem çeşididir.
2. Volkanik  Depremler: Volkanik faaliyetlerle birlikte
gelişen patlamalar sırasında meydana gelen sarsıntılardır.
Özellikle faal volkanların çevresinde bu tür depremler sık
sık görülür.
3. Tektonik Depremler: Bu tür depremler gerek şiddet,
gerekse etki alanları bakımından en tahripkâr olan deprem-
lerdir. Yer kabuğunun derinliklerindeki basınç, gerilimler
ve konveksiyonal hareketler sonucu levhaların hareket ede-
rek yer tabakalarını oynatması ve kırması (faylanma) ile
oluşan depremlerdir.
Yer yüzündeki en şiddetli deprem kuşakları ana çizgileriyle
dünyanın başlıca fay alanlarına karşılık gelmektedir: Pasifik
okyanusu, Japonya çevresi, Antiller, Doğu Hint adaları,
Amerika’nın batı kesimleri ve Akdeniz çevresi dünyanın
önemli depremsel alanlarıdır. Türkiye’de  Kuzey Anadolu
fay hattının geçtiği yerler,  Marmara Bölgesi, Ege Bölgesin-
deki Graben  alanları (Gediz, Büyük Menderes, Küçük
Menderes, Bakırçay), Doğu Anadolu Fay hattı, Akdeniz’de
Ecemiş Fay hattı depremsellik bakımından önde gelen sa-
halardır. 
Kıbrıs adasındaki depremselliğe gelince; Adanın çevresin-
deki jeolojik oluşumlar depremsellik bakımından son derece
müsaittir. Bir başka söylemle Kıbrıs Adası da depremlerden
etkilenmektedir. Ancak geçtiğimiz günlerde (12 Mart 2011)
Japonya’da oluşan depremin mekanizması ile Kıbrıs adası
ve çevresinde oluşan depremin mekanizması bir birinden
çok farklıdır. Japonya ve çevresinde dünyanın en büyük
dalma-batma zonu bulunmaktadır. Bu bölgede dünyanın iç
çekirdeğinin üzerinde oluşan konveksiyonal hareketler litos-
feri alt mağmanın derinliklerine doğru itmekte, böylelikle
mantoya batan litosfer eriyerek yitim  zonunu oluşturmak-
tadır. Konveksiyonal hareketlerin neden olduğu bu ardışık
olay Japonya ve çevresin sık sık 7.0’ın üzerinde depremlere
neden olmaktadır. Kıbrıs adasını etkileyen depremlerin
mekanizması ise  bundan çok farklıdır. Bu nedenle
Japonya’yı etkileyen depremin Kıbrıs çevresindeki deprem-
selliği etkilemesi mümkün değildir. Kıbrıs’ı etkilen deprem-
ler Afrika Kıtasının adayı güneyden sıkıştırarak Anadolu’ya
doğru itmesi sonucu oluşmaktadır. Burada bizi etkileyen en
önemli fay sistemi Türkiye’nin güney doğusundan Hatay-
Amanos dağları yakınlarından başlayarak Akdeniz’e girer,
Karpaz’ın açıklarından  dolanarak  Kıbrıs adasının en
güneyinden (Rum kesiminin güneyinde Ağratur açıkların-
dan) geçer, daha sonra bu fay sistemi Girit adasına ulaşır.
Bizi etkileyen bu sistemin mekanizmasının Japaonya
çevresindeki mekanizmadan farklı olduğu çok açıktır. Ancak
yine de Afrika Kıtasının iterek bu fay sistemini harekete
geçirmesi sonucu Kıbrıs adasında depremler yaşanmaktadır.
Tarihte Kıbrıs ve Girit adasının depremlerden etkilendiği
bilinmektedir. Yer kabuğu hareketleri sonucu oluşan dep-
remlerin engellenmesi mümkün değildir. Depremle birlikte
yaşamaya alışmak önemlidir. Burada önemli olan deprem-
lerin öncesinde ve sonrasında alınacak önlemlerdir. Yer
kabuğunun en hareketli noktasında bulunan Japonya de-
premle oluşan kriz yönetiminde önemli bir mücadele ver-
mektedir. Bizim de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti olarak
“Afet Yönetimi” konusunda çalışmalar yapmamız gerekir.
Hatta bu coğrafyadaki “Afet Yönetimi” konusunda Doğu
Akdeniz Üniversitesi ülkenin en köklü üniversitesi olarak
öncülük yapabilir….

Stratejik Araştırmalar Merkezi’nden Balkan ve Kuzey 
Kıbrıs İlişkilerine Dair Konferans
Doğu Akdeniz Üniversitesi Stratejik
Araştırmalar Merkezi (DAÜ-SAM)
tarafından 17-18 Mart 2011 tarihlerinde
“Balkan ve Kuzey Kıbrıs İlişkilerinin
Politik, Ekonomik ve Stratejik Yönden
İrdelenmesi” konulu konferans düzen-
lendi.

Merkezin düzen-
lemiş olduğu
dördüncü büyük
konferansın açılış
töreni 17 Mart 2011
Perşembe günü,
Mehmet Tahiroğlu
Salonu’nda, saat
10:30’da gerçek-
leştirildi. KKTC ile
Balkan ülkeleri
arasındaki ilişkilerin
irdelenerek karar
vericilerin gerekli
planlama yapa-
bilmesine yönelik
bilgi ve kaynak
sağlanması amacıyla
düzenlenen konferansta gerçekleştirilen
5 panelde 10 farklı ülkeden temsilciler yer
aldı. Kosova örneğinin de geniş olarak
irdelendiği konferans kapsamında yer
alan panellerde katılımcılar “Kosova
Tecrübesi KKTC İçin Örnek Olabilir
mi?”, “Balkanlar, AB ve Kuzey Kıbrıs İliş-
kileri”, “Genel ve Stratejik Konular”,
“Balkan Tecrübesi ve Küresel Konular”
gibi başlıklar altında sunumlar gerçek-
leştirildi. 

DAÜ-SAM Başkanı Hakkı Atun açılışta
yaptığı konuşmada konferansta KKTC

Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu ile
Rum Yönetimi Lideri Dimitris Hristofyas
arasında sürdürülen Kıbrıs müza-
kerelerinin de ele alınacağını ifade ederek,
Kosova’nın tanınmasının da konferansa
ayrı bir önem kattığını vurguladı.
Türkiye Avrasya Stratejik Araştırmalar

Merkezi Başkan Yardımcısı ve Emekli
Büyükelçi Murat Bilhan ise konuş-
masında konferansın Kıbrıs sorununun
çözümü konusunda KKTC’ye katkı
sağlayacağına olan inancını dile getirdi.
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öz-
toprak da açılışta bir konuşma yaparak
konferansın amacının Balkan ülkeleri ve
KKTC arasında bağ kurmak ve ortak
çözümler üretmek olduğunu söyledi.
Prof. Dr. Öztoprak, 2001 yılında Hakkı
Atun başkanlığında kurulan DAÜ-
SAM’ın yüksek standartta araştırma yap-
tığını da sözlerine ekledi.

İletişim Fakültesi Görsel Sanatlar ve
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü, Kasım
2010’da başvurduğu ICOGRADA’nın
(Uluslararası Grafik Tasarım Birlikleri
Konseyi) dört ay süren incelemeleri sonu-
cunda geçtiğimiz günlerde Arjantin’in
başkenti Buenos Aires’te gerçekleşen
genel kurul toplantısı ile eğitim kurumu
olarak üyeliğe kabul edildi.
ICOGRADA dünyanın en geniş, etkin ve
en prestijli grafik tasarım örgütü olarak
biliniyor. DAÜ  İletişim Fakül-
tesi Görsel Sanatlar ve Görsel
İletişim Tasarımı Bölümü,
böylesi bir üyelikle
ICOGRADA tarafından akre-
dite edilmiş ve genel ku-
rullarında görüş bildirme ve oy
kullanma hakkına da sahip
olmuş oluyor. 
Avrupa, Asya, Afrika, Latin
Amerika, Kuzey Amerika ve
Okayanusya kıtalarının en
prestijli kurumları ve önde
gelen üniversitelerinin üye
olarak bulunduğu bu konseyde,
Doğu Akdeniz Üniversitesi
İletişim Fakültesi Görsel
Sanatlar ve Görsel İletişim

Tasarımı Bölümü’nün de üyeliğe kabul
edilerek  gösterdiği bu başarı, verilen
eğitimin yüksek kalitesine, kaliteli öğre-
tim kadrosuna ve gerçekleştirdiği ulus-
lararası aktivitelerle elde ettiği başarılara
işaret etmek açısından önemli bir veri
oluşturmaktadır. 
Üyelikle ilgili bilgi veren Görsel Sanatlar
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu,
sağladıkları bu üyelikle grafik tasarım
alanında dünyada söz sahibi ve ulus-
lararası değer bulan bir bölüm haline
geldiklerini, ayrıca bölümden mezun ola-
cak öğrencilerin de ICOGRADA tarafın-
dan tescil edilmiş bir bölümün mezunları
olarak uluslararası ortamlarda yani beş kı-
tada iş bulma olanağı bakımından bir ayrı-
calık ve öncelik olanağına kavuştuklarını
söyledi.

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim
Tasarımı Bölümü ICOGRADA
Üyeliğine Kabul Edildi

İletişim Fakültesi’nin
Büyük Başarısı

Konferans katılımcıları birarada
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DAÜ, “Elmazlı Gelinler”
Fotoğraf Sergisine 
Ev Sahipliği Yaptı
8 Mart Dünya Kadınlar Günü
etkinlikleri çerçevesinde Doğu
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Kadın Araştırmaları ve Eğitimi
Merkezi’nin ev sahipliği yaptığı
Mormenekşe köyünden Nazime
Balses’in hazırlamış olduğu “El-
mazlı Gelinler” adlı fotoğraf  ser-
gisinin açılışı 8 Mart 2011 Salı
günü, saat 11:00’de gerçekleşti-
rildi. Doğu Akdeniz Üniversitesi
Kütüphane Sergi Salonu’nda
açılışı DAÜ Öğrenci Hizmetleri,
Sosyal ve Kültürel İşlerden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Ülker Vancı Osam tarafından
gerçekleştirilen fotoğraf  sergisi 9

Mart 2011 günü mesai bitimine
kadar ziyarete açık kaldı. 
Açılış konuşmasında; böyle an-
lamlı bir günde Kıbrıs kültüründe
kadınların tarihine ışık tutul-
masını  gurur  verici olduğunu ve
herkesin bu sergiyi zevkle geze-
ceğini söyleyen Prof. Dr. Ülker
Vancı Osam; Kadın Araştırmaları
Eğitim Merkezi’ne ve serginin
sahibi Nazime Balses’e teşekkür
etti.
Fotoğraf  sergisi Kıbrıs
kültüründe 1970’li yıllara kadar
devam eden, elmasla işlenmiş
gelin taçları ve nikah fo-
toğraflarından oluşturuldu.

Öğrenciler Yöresel Gecelerde Stres Attı  
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler
Müdürlüğü ve DAÜ Öğrenci Kon-
seyi tarafından Türkiye’nin ve
dünyanın çeşitli bölgelerinden
gelen öğrencileri birbirleriyle
tanıştırmak ve kültürlerini tanıt-

mak amacıyla başlatılan ve her
hafta Cuma günleri DAÜ Deniz
Kulübü Tesisleri’nde gerçekleşti-
rilen Yöresel Gecelerde sırayı bu
kez “İç Anadolu”, “Marmara” ve
“Akdeniz Geceleri” aldı. Birçok
öğrencinin katılarak doyasıya

eğlendiği gecelere DAÜ Rektörü
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak,
rektör yardımcıları, rektörlük ko-
ordinatörleri, bazı müdürler ve
akademisyenler de katıldılar.
Düzenlenen gecelerde konuklara
İç Anadolu, Akdeniz ve Marmara

bölgelerinin yöresel yemekleri
ikram edildi. Ayrıca gecelerde
yörelere ait şarkılar söylendi ve
çeşitli dans gösterileri sunuldu.
Bol eğlencenin yaşandığı geceler,
renkli görüntülere ev sahipliği
yaptı.

Her sene Doğu Akdeniz Üniversitesi
(DAÜ) tarafından düzenlenmekte olan
7. Uluslararası Doğu Akdeniz Sualtı Fo-
toğraf  ve Film Festivali ile 5.Ulus-
lararası Sualtı Araştırmaları
Sempozyumu  başarıyla gerçekleşti-
rilmiştir. Yaptığı bilimsel çalışmalar ve
işbirliği projeleriyle başta UNESCO
olmak üzere birçok uluslarası kurumla
çalışmaları olan DAÜ, sualtı arkeolojisi,
sualtı görüntüleme ve deniz biyolojisi
alanlarında adını bütün dünyaya kabul
ettirmiş durumdadır. DAÜ öğretim
görevlileri, sualtı arkeoloğu Hakan Öniz
ile deniz biyoloğu Dr. Burak Ali Çiçek
tarafından yönetilen ve  17-19 Mart
2011 tarihlerinde gerçekleştirilen festi-
val, Birleşmiş Milletler Çevre Örgütü
resmi partneri ve Avrupa Sualtı Görün-
tüleme Festivalleri Birliği’nin kurucu
üyesidir. Aynı tarihlerde gerçekleştirilen
sempozyum ise dünyanın en büyük dalış
güvenlik, ilk yardım, sigorta ve
araştırma kurumu olan Divers Alert
Network ile Akdeniz Arkeolojisi Ku-
rumları Birliği tarafından desteklen-
mektedir. 
Sualtı dünyasının duayenleri ile değerli
bilim adamlarını DAÜ öğrencileriyle bir
araya getiren etkinliklere bu sene ara-
larında Captain Cousteau ekibinin unu-
tulmaz üyesi Andre Laban, Rus Bilimler
Akademisi’nden Dr. Sergey Fazlulin,
Evgeniy Voydakov, Anastasiy Gusakova,
Rusya Sualtı Kültür Mirası Merkezi
Başkanı Prof. Dr. Alexandr Okorokov,
Divers Alert Network Araştırma
Bölümü Başkan Yardımcısı Prof. Cons-
tantino Balestra, Meksika Körfezi
Balıkçılık Yönetimi Konseyi müdürü
Prof. Dr. Steve Bortone, aynı kurumdan
Shelby Bortone, BBC’den Angeles Lu-
cas’ın da bulunduğu  Türkiye ve dünya’-
dan çok sayıda bilim insanı katılmıstır.
Festivalin yarışma bölümlerinde ise

Kanada, Almanya, İspanya, Portekiz,
Meksika, İngiltere, İtalya, Macaristan,
Sırbistan, Karadağ, Fransa, Rusya,
ABD, Türkiye ve KKTC’den fotograf  ve
filmler yer almıştır. 

7. Sualtı Festivali 5. Sualtı Araştırmaları 
Sempozyumu Başarıyla Tamamlandı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi`nde bir

süre önce kampüs içi trafiği azalt-

mak ve öğrencilere spor yapma

imkanı sağlamak amacıyla

başlatılan bisiklet projesi öğrenciler

tarafından oldukça yoğun ilgi

gördü. 

Bu ilgi üzerine DAÜ yönetimi,

bisiklet turları düzenleyerek bisik-

let projesini kampüs dışına taşı-

maya karar verdi. Her seferinde 10

Türk ve 10 yabancı uyruklu

öğrencinin katılımıyla gerçekleşti-

rilecek olan turlara öğrenciler

yoğun ilgi gösteriyor. 

Bisiklet turları, Doğu Akdeniz

Üniversitesi bisiklet takımı

antrenörü Taçam Gökbörü ve pro-

fesyonel ekibinin nezaretinde

gerçekleştiriliyor. Düzenli olarak

her cumartesi günü DAÜ Sosyal ve

Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü

önünden saat 09:00`da hareket

ediliyor; son durak ise Gazimağusa

Boğaz`ı oluyor. 

Tur sırasında güzergah üzerindeki

çeşitli köylerde duruluyor ve mo-

lalar veriliyor. Turlara katılan

öğrencilerin yiyecek ve içecek

ihtiyaçları DAÜ tarafından

karşılanmakta. Bisiklet turları

çerçevesinde öğrencilerin hem

sportif  hem de sosyal ve kültürel

alanlarda kendilerini geliştirmeleri

hedefleniyor.

DAÜ`de Bisiklet Turları Düzenleniyor

Öğrenciler Yöresel Gecelerde Stres Attı  
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler
Müdürlüğü ve DAÜ Öğrenci Kon-
seyi tarafından Türkiye’nin ve
dünyanın çeşitli bölgelerinden
gelen öğrencileri birbirleriyle
tanıştırmak ve kültürlerini tanıt-

mak amacıyla başlatılan ve her
hafta Cuma günleri DAÜ Deniz
Kulübü Tesisleri’nde gerçekleşti-
rilen Yöresel Gecelerde sırayı bu
kez “İç Anadolu”, “Marmara” ve
“Akdeniz Geceleri” aldı. Birçok
öğrencinin katılarak doyasıya

eğlendiği gecelere DAÜ Rektörü
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak,
rektör yardımcıları, rektörlük ko-
ordinatörleri, bazı müdürler ve
akademisyenler de katıldılar.
Düzenlenen gecelerde konuklara
İç Anadolu, Akdeniz ve Marmara

bölgelerinin yöresel yemekleri
ikram edildi. Ayrıca gecelerde
yörelere ait şarkılar söylendi ve
çeşitli dans gösterileri sunuldu.
Bol eğlencenin yaşandığı geceler,
renkli görüntülere ev sahipliği
yaptı.

7. Sualtı Festivali 5. Sualtı Araştırmaları 
Sempozyumu Başarıyla Tamamlandı
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İletişim Fakültesi öğrencilerini
Kıbrıs Türk medyasıyla buluştur-
mak amacıyla oluşturulan Medya
Takip Merkezi, gerçekleştirilen
törenle hizmete girdi. 11 Mart
2011 Cuma günü gerçekleştirilen
törene birçok medya kuruluşunun
müdürleri ve genel yayın yönet-
menleri, İletişim Fakültesi öğre-
tim görevlileri ve öğrencileri
katıldı. 
Kıbrıs Türk basınındaki günlük
gazetelerin, Türkiye gazete-
lerinin, uydu üzerinden haber
kanallarının takip edildiği LCD
televizyonlarının ve bilgisayar sis-
temlerinin bulunduğu Medya
Takip Merkezi’nin açılışı DAÜ
Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öz-
toprak ve DAÜ İletişim Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Süleyman İrvan

tarafından gerçekleştirildi.
Açılışta kısa bir konuşma yapan

Rektör Prof. Dr. Öztoprak, öğren-
cilerin bu merkezde basındaki
yayınları takip edeceklerini,
araştırma yapabileceklerini ve

çeşitli medya kuruluşlarına
muhabirlik yaparak staj ve iş
deneyimi de yaşayabileceklerini
söyledi. Prof. Dr. Öztoprak
merkezin öğrencilere ve üniversi-
teye yararlı olacağına inandığını
ve öğrenci memnuniyeti için
DAÜ’nün imkanlarını artırmayı
sürdüreceğini ifade etti. DAÜ
İletişim Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. İrvan ise konuşmasında önce-
likli hedeflerinin öğrencilerin
özellikle Kıbrıs Türk basınını
tanıyıp, takip edebilmelerini
sağlamak olduğunu vurgulayarak
“Gazete okumayan, iyi gazeteci
olamaz” dedi. Prof. Dr. İrvan,
Medya Takip Merkezi’ni “basına
haber üretim merkezi” olarak da
düşündüklerini söyledi.
Medya Takip Merkezi Açılış
Töreni verilen kokteyl ile sona
erdi.

Medya Takip Merkezi Hizmette

8 Mart Dünya Kadınlarının Birlik
Mücadele ve Dayanışma Günü’nde,
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Flashback Action Team Kulübü,
DAÜ- Kadın Araştırmaları ve
Eğitimi Merkezi ve DAÜ-Psikolojik
Danışmanlık ve Rehberlik
Araştırma Merkezi, Lefkoşa Saray
Önü’nde 8 Mart 2011, Salı günü,
saat 12:30’ da düzenledikleri etkin-
likle kadına yönelik şiddetin sosyal
statü tanımazlığına dikkat çekti. 
DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler
Müdürlüğü'ne bağlı olarak gerçek-
leştirdikleri sıradışı ve şaşırtıcı
sosyal farkındalık projeleri ile
birçok kesimin dikkatini üzerinde
toplayan  "Flashback Action Team
Kulübü", daha önce Kadına Yönelik
Şiddetle Uluslararası Mücadele ve
Dayanışma Günü’nde DAÜ kam-
püsünde DAÜ-PDRAM ile gerçek-
leştirmiş oldukları etkinliklerini, bu
kez DAÜ-KAEM’le işbirliği ya-

parak Lefkoşa’ya taşıdı.
Etkinlik kapsamında 2 dev pano
üzerinde katılımcılar 2 çarpıcı
soruyla karşılaştı ve soruların altın-
daki farklı statüden oluşan fo-
toğraflara bakarak cevap bulmaya
çalıştılar. “Hangisi şiddete boyun
eğer?” sorusunun sorulduğu panoda
katılımcılara tahmin etmeleri için 4
farklı sosyal statüden kadın fo-
toğraflarını içeren şıklar sunuldu.
a)Eğitim ve gelir düzeyi düşük,
b)Öğrenci, d) Eğitimli, e)Üst sosyal
statüden kadını temsil ederken,
katılımcılar c) şıkkına geldiklerinde
ise bir aynayla karşılaştılar. Flash-
back Action Team Kulübü`nden
yapılan açıklamaya göre, kullanılan
ayna yöntemiyle katılımcıların
kendileriyle yüzleşmesi amaçlandı. 
Aynı yöntem ile “Hangisi kadına
şiddet uygular?” sorusunun sorul-
duğu, 4 farklı sosyal statüden
erkeğin resmedildiği diğer panoda

ise yine katılımcılardan doğru ce-
vabı bulmaları ve kendileriyle yüz-
leşmeleri beklendi. Farklı statüden
kadın ve erkek figürlerinin yan-
sıtıldığı fotoğraflarla, halk arasında
kadına karşı şiddete yönelik yanlış
bilinen çok çarpıcı bir gerçeğe
dikkat çekildi. 
Etkinlik kapsamında DAÜ-
PDRAM’ın bilgilendirici yazı

dizisinden ‘Şiddetsiz Yaşam’ broşür-
leri dağıtıldı. Yetkililer yaptıkları
açıklamada, kadınların "8 Mart
Dünya Kadınlar Günü`nü" kutla-
yarak, yapılan etkinlikte kadına
yönelik şiddetin sosyal statü tanı-
mazlığını görsel bir şekilde vatan-
daşlara göstermeye çalıştıklarını
ifade ettiler.

Lefkoşa Sarayönü’nde Kadınlar Günü 
İçin Dikkat Çekici Etkinlik

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Kütüphanesi, 28 Mart – 1 Nisan 2011
tarihleri arasında kutlanan “47’nci
Kütüphane Haftası” dolayısıyla çeşitli
etkinlikler düzenledi. 
Kütüphane Haftası etkinlikleri çer-
çevesinde 28 Mart 2011 Pazartesi
günü, New York Devlet Üniversitesi
Kütüphane Müdürü Prof. Dr. Cons-
tantia Constantinaou tarafından
“Marketing and Promoting Library
Services to the Academic Commu-
nity” (Kütüphane Hizmetlerinin

Akademik Topluluğa Pazarlanması
ve Tanıtımı) konulu bir konferans
verildi. Kütüphaneleri üniversitelerin
kalbi olarak değerlendiren Prof. Dr.
Constantinaou; akademik kütüp-
hanelerin, geçmişi içinde barındırarak
geleceğe yatırım yaptığını ifade etti.
Aynı gün, yine Prof. Dr. Constantia
Constantinou tarafından “The value
of  libraries for the community -
Kütüphanenin Toplum İçin Değeri”
adlı konferans ile etkinlikler devam
etti..

Kütüphane Haftası dolayısıyla
29 Mart 2011 Salı günü ise,
DAÜ Kütüphanesi Oditoryu-
mu’nda Doğu Akdeniz
İlkokulu (DAİ) 4. sınıf  öğren-
cilerinin kendi yazmış oldukları
şiirlerin sunulduğu “Kitap
Sevgisi” isimli şiir dinletisi
düzenlendi. Etkinliğin açılış
konuşmasını yapan DAÜ

Kütüphane Müdürü Osman Soykan;
kütüphanelerin ilk yazılı belgelerden
bu yana var olduğunu belirterek
herkesin kütüphane haftasını kutladı.
Ardından kürsüye gelen DAİ
Müdürü Aygül SAN, dil kullanımının
öneminden bahsetti ve dili düzgün
kullanmanın iletişim açısından güçlü
bir silah olduğunu söyledi.
DAÜ Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı
Osam; konuşmacı olarak katıldığı

“Kitap Sevgisi” etkinliğinde gelişen
enformasyon teknolojisinin kütüp-
haneleri, arşivleri, bilgi-belge
merkezlerini güçlü bir şekilde etkisi
altına aldığına değindi. DAÜ
Kütüphanesi’nin, bilgi teknolojisini
yakından takip ederek DAÜ ailesinin
yanında, halkın da bilgi donanımına
katkıda bulunduğunu belirten Prof.
Dr. Vancı Osam, enformasyon
teknolojisinin getirdiği tüm yenilik-
lere ve kolaylıklara rağmen, kitap
okurken kitap sayfalarını hissederek
çevirmenin, beğendiğimiz cümlelerin
altını çizerek yanına notlar almanın
tadını bilgisayarların vermediğinin
altını çizerek çok geç kalmadan
çocuklarımıza, gençlerimize kitap
okuma alışkanlığının kazandırlması
gerektiğini sözlerine ekledi.

“47’nci Kütüphane Haftası”
Etkinliklerle Kutlandı

Uluslararası Kariyer İçin

Sarayönü’nde kurulan panolar ilgiyle karşılandı.

DAİ’li minikler Kütüphane Haftası’nı kutladı.

Öğrenciler Medya Takip Merkezi’nde çalışmalar yaparken. 
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Çanakkale Zaferi’nin 96. yılı ne-
deniyle Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi’nde Atatürk Araştırma ve
Uygulama Merkezi (DAÜ-
ATAUM) tarafından çeşitli etkinlik-
ler düzenlenerek Çanakkale Zaferi
ve bu zaferde şehit olan askerlerimiz
anıldı. 
18 Mart 2011 Cuma günü,
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri’ni
anma programı çerçevesinde yapılan
etkinlikler, DAÜ Kütüphanesi Sergi
Salonu’nda “Kurtuluş Savaşı ve
Atatürk” isimli serginin açılması ile
başladı. DAÜ-ATAUM ve DAÜ
Atatürkçü Düşünce Kulübü tarafın-
dan düzenlenen ve Güloğlu
Yayıncılık Yönetim Kurulu Başkanı
Selahattin Güloğlu’nun kolleksi-
yonundan fotoğrafların yer aldığı
sergi,  Öğrenci İşleri ve Bilişimden
Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr.
Mustafa Uyguroğlu, Hukuk Fakül-

tesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Turgut
Turhan, DAÜ – ATAUM Başkanı
Doç. Dr. Hasan Cicioğlu ve
sergideki fotoğrafların sahibi Sela-
hattin Güloğlu tarafından açıldı.
Sergi açılışının ardından DAÜ –

ATAUM tarafından 18 Mart
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma
paneli gerçekleştirildi. Her yıl ge-
leneksel olarak düzenlenen panel
DAÜ Mehmet Tahiroğlu Sa-
lonu’nda (Mavi Salon),  Saygı Du-
ruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.
Panele konuşmacı olarak DAÜ –
ATAUM Başkanı Doç. Dr. Hasan
Cicioğlu, Hukuk Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Turgut Turhan,
DAÜ-ATAUM Öğretim Görevlisi
Ali Mithat İnan ve Atatürkçü
Düşünce Kulübü Başkanı Murat
Güney katıldılar. Panelde Doç. Dr.
Cicioğlu “Çanakkale Zaferi’nin Türk
Tarihindeki Anlam ve Önemi”, Prof.

Dr. Turhan “Çanakkale Savaşı’nda
Denizaltı Savaşları”, Öğr. Gör. İnan
“Çanakkale Savaşı’nın Düşün-
dürdükleri” ve ADK Başkanı Güney
“Çanakkale’de Türk Gençliği”

konularında birer konuşma yaptılar.

Panelin ardından anma programı
“Çanakkale Geçilmez” isimli belge-
sel gösterimi ile sona erdi.

Doğu Akdeniz Koleji
(DAK) Türkçe Drama
Gösterisi 4 Mart 2011
Cuma akşamı DAÜ Ak-
tivite Merkezi’nde
oldukça geniş bir iz-
leyici kitlesine sunuldu.
Gecenin açılış konuş-
masını yapan DAK
Müdürü Sevinç Boz-
tuna, tiyatronun toplum
yaşamındaki önemini
vurgularken okulda

drama eğitiminin önemini de dile getirdi. Geceye
KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Hamza
Ersan Saner, Gazimağusa Milletvekili Doç. Dr.
Turgay Avcı, öğrenci velileri, idareci ve öğret-
menler konuk oldu. 

“Teknolojik Kız İsteme”, “Yaşa Doktor”, “Karın
Ağrısı”, “Misafirin Utanmazı” ve “Kime Niyet
Kime Kısmet” adlı skeçlerin yanı sıra dans gös-
terilerinin de sergilendiği gece, izleyiciler tarafın-
dan beğeniyle izlendi ve büyük takdir topladı.

Doğu Akdeniz Koleji
Drama Ve Dans
Gösterisi

DAİ’de Mustafa Batıkan Debeş Anısına Yarışma Düzenlendi
Doğu Akdeniz İlkokulu’nda (DAİ) geçtiğimiz
yıl vefat eden DAİ öğrencisi Mustafa Batıkan
Debeş  anısına gelenekselleştirilmesi planlanan
“Bilgisayarda Resim Çizme” yarışması
geçtiğimiz günlerde gerçekleştirildi. Küçükler
grubunda 96, büyükler grubunda 65 çocuğun
katıldığı yarışmada serbest olarak çalışan
öğrenciler yaratıcı resimleri ile dikkat çekti.
Jüri üyelerince 2 kategoride değerlendirilen
resimlerde alınan dereceler şöyle sıralandı:
Küçükler Grubundan 1. Salih Yalçın, 2. Defne
Tayfun, 3. Tutku Taşkan, Büyükler Grubun-
dan 1. Berkay Efe Büyük, 2. Zeynep Tuğçe
Tuğcu, 3. Cankız Ertürk, Jüri Özel Ödülü
sahibi ise Ekrem Giray Sevinç.

Byte Computer, Cyprus Computer, Eylin Tic.
Ltd. katkılarıyla, netbook, printer ve
MP3’lerin ödül olarak çocuklara verildiği ödül
töreninde konuşan okul müdürü sayın Aygül
SAN; sponsorlara, yarışmayı düzenleyen Ayşe
Çırakoğlu’na, jüri üyeleri Zühre Özkaraman,
Algen Yengin’e ve güzel resimler çizerek yarış-
maya katılan öğrencilere teşekkür etti.

Konuşmasında; her zaman yönlendirici; motive
edici, yetenekleri keşfedici olarak öğretmen-
lerin olduğunu söyleyen okul müdürü, her

başarının mutlaka özverili çalışma sonucunda
ortaya çıktığını, bunu yaratanların da öğret-
menler olduğunu belirterek öğretmenlerin

önemini vurguladı.
Ödüllerini alan öğrenciler büyük bir heyecan
ve sevinç duyduklarını ifade ettiler.

DAÜ “Çanakkale Geçilmez”dedi

Yarışmada ödül alan öğrenciler birarada

DAK’lı öğrenciler gösterileri ile ailelerini gururlandırdı.

Panelistler Çanakkale Zaferini anlattılar.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde
(DAÜ) öğrencilere farklı spor imkan-
ları sağlamak amacıyla oluşturulan
“EMU Sporium Cardio-Fitness &
Gym Studios” 11 Mart 2011 Cuma
günü, saat 16:30’da düzenlenen bir
törenle hizmete girdi. 

DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü
bünyesinde Lala Mustafa Paşa Spor
Sarayı’nda açılan spor merkezi,
kardiyo, spinning, TRX, Brazilian
aerobik, plates ve fitness gibi
sporların yapılmasına imkan sağlayan
5 stüdyodan oluşuyor. EMU  Spori-
um’un açılışı KKTC Milli Eğitim,
Gençlik ve Spor Bakanı Nazım
Çavuşoğlu tarafından gerçekleştirildi.
Bakan Çavuşoğlu açılış töreninde
yaptığı konuşmada “EMU Sporium”u
çok isabetli bir karar olarak nite-
lendirerek, KKTC için üniversitelerin

olmazsa olmaz olduğunu ve aynı şe-
kilde sportif  faaliyetlerin de üniver-
siteler için olmazsa olmaz olduğunu
vurguladı. KKTC üniversitelerinin
çok uluslu öğrenci yapısına dikkat
çeken Çavuşoğlu, öğrencilerin kay-
naşmalarının ve sağlıklı yaşa-
malarının sportif  etkinliklerle
sağlanabileceğini, üniversitelerin
sosyal ve sportif  çabalarını artırması
gerektiğini ifade etti. 

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztop-
rak ise konuşmasında “EMU Spo-
rium” adı altında çeşitli sportif
aktivitelerinin yapılacağı 5 stüdyoyu,
öğrencilerin, üniversite personelinin
ve bölge halkının hizmetine sunmak-
tan mutluluk duyduklarını söyledi.

Açılışın ardından tüm stüdyolar
Bakan ve konuklar tarafından gezildi.

EMU Sporium Hizmete Girdi

DAÜ Tenis Kulübü Sporcularının İstanbul’daki
Büyük Başarısı
Doğu Akdeniz Üniversite-
si’nin (DAÜ) tenis sporunda
yeni yapılanma  çalışmaları
meyvesini veriyor. Türkiye
Tenis Federasyonu tarafın-
dan İstanbul Taç Spor tesis-
lerinde düzenlenen 8-9-10
yaş Hafta Sonu Turnuvası
oynanan final maçları ile
tamamlandı. 

Turnuvada, Doğu Akdeniz
Üniversitesi Tenis Kulü-
bü’nün 8 sporcusu başarı
kazandı. 9 Yaş kızlarda Melin
Önkaya, 9 Yaş erkeklerde

Mert Altay ve Celal Konuklu
oynadıkları final karşılaş-
malarını kazanarak turnu-
vayı birinci sırada
tamamladılar. 9 yaş kızlarda
Dudu Pektunç, 10 yaş kız-
larda ise Saadet Alara Ak-
tuğlu ve Tuğçe Zeynep
Tuğcu turnuvayı ikinci
sırada tamamlayan DAÜ
sporcuları oldular. Fikret
Ayhan ise turnuvayı üçüncü
sırada tamamladı. Turnuvaya
8 yaş kategorisinde katılan
Zehra Açıkel de madalya
kazanan sporculardan oldu.

Spor stüdyolarında sporcular gösteri yaptı Rektör Prof. Dr. Öztoprak yeni spor aletlerini denedi.

Turnuvada ödül alan sporcular birarada


